
 

 

UCHWAŁA NR XXV/182/2016 

RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE 

z dnia 30 listopada 2016 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie określenia warunków udzielania pomocy de minimis dla 

przedsiębiorców w zakresie zwolnień od podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) i art. 7 ust. 3 ustawy  z dnia 12 stycznia 1991 r.  

o podatkach i opłatach lokalnych  (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 716 ze zm.) Rada Miejska w Rzepinie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Uchyla się Uchwałę Nr XLVI/387/2014 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 29 października 2014 r.  

w sprawie określenia warunków udzielania pomocy de minimis dla przedsiębiorców w zakresie zwolnień od 

podatku od nieruchomości (Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego z dnia 6 listopada 2014 r.,  

poz. 1990). 

2. Zwolnienia w podatku udzielone na podstawie uchylanej uchwały, zachowują ważność do dnia upływu 

terminu, na który zostały udzielone. 

3. Podmioty korzystające ze zwolnienia na podstawie uchylanej uchwały w ust. 1 podlegają obowiązkom  

z niej wynikającym do dnia upływu terminu, na który zostały udzielone zwolnienia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

Andrzej Pych 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 14 grudnia 2016 r.

Poz. 2634


		2016-12-14T11:38:00+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




